

# *Suurnäkki-sukuseura ry JÄSENTIEDOTE 2014*

## **Sukuneuvoston puheenjohtajan tervehdys**

Kiitos Suurnäkki - sukuseuran jäsenille, hallitukselle ja sen valitsemille vastuuhenkilöille sekä sukuneuvoston jäsenille aktiivisesta ja tuloksellisesta toiminnasta. Meitä on noin 300 jäsentä. Tapahtumiin osallistuminen luonnollisesti vaihtelee, mutta yleensä kiitettävän aktiivisesti ovat jäsenet matkaan lähteneet. Sukuseuran asioista ollaan monella tavalla kiinnostuneita ja saamme paljon rakentavia ehdotuksia toiminnan kehittämiseksi. Seuran nettisivujen runsaat käyntikerrat ja jäsenistön jäsenmaksuvelvoitteiden hoitaminen osoittavat että toiminta on hyvällä tasolla. Yksi myönteisimmistä asioista on nuorten jäsenten aktivoituminen ja osallistuminen. Toimintaa on syytä edelleen monipuolistaa ja avartaa niin että se kiinnostaa ja aktivoi myös suvun nuoria ikäpolvia.

Patentti- ja rekisterihallitus vahvisti perusteellisen valmistelun jälkeen sukuseuramme uudet säännöt lokakuussa 2013. Sääntömuutoksella voidaan saada merkittäviä taloudellisia etuja. Sitäkin tärkeämpänä pitkän tähtäimen toiminnallisena asiana pidän sitä että seuran yhtenä tarkoituksena on sääntöjen mukaan; "edistää kotiseututyötä ja paikalliskulttuuria erityisesti Kymenlaakson alueella osana kansallista kulttuurihistoriaa." Osallistumiset Kymenlaaksoalaisten sukuseurojen tapaamisiin ja keskusteluihin yhteisistä asioista ovat olleet antoisia. Keskusteluja on käyty erityisesti Haminan seudun sukuseurojen yhteisistä kulttuuritaustoista sekä lähiympäristön historiasta ja sen vaikutuksista. Näiden myötä on saatu aikaan laajempia ja entistäkin parempia henkilösuhteita. Kun toimintamahdollisuudet ovat rajalliset, on eduksi ja paikallaan että sukuseurat vaihtavat esteittä keskenään valmiita tietoja.

Sukuseuramme viime heinäkuun kesätapahtumassa Kannusjärvellä oli "suvun juuriin tutustumassa" 71 osallistujaa, joukossa mukavasti myös nuorempia sukulaisia. Hyvin valmistellun linja-autolla tehdyn kiertoaajelun aikana saimme tutustua sukumme perinteisiin maisemiin ja asuinpaikkoihin. Suvun historiaan liittyvistä tapahtumista ja henkilöistä kuultiin Kannusjärven ja Kitulan kyliin ulottuneen matkan sekä pysähdysten aikana. Asiantuntevina ja innostavina oppaina toimivat Kauko Suurnäkki ja Markku Näkki. Sukuseuran hallitus on päättänyt että kiertomatkan aikana käsitellyt asiat tallennetaan em. mainioiden oppaiden avustuksella suvun perinnekirjastoon.

Tänä vuonna sukuseuramme järjestää sunnuntaina 31. päivänä elokuuta Haminassa musiikillisen sukujuhlan. Musiikki on sukumme piirissä ollut suosittu harrastus, ei pelkästään kuunneltuna, vaan myös itse esitettynä. Entisistä ajoista mieleeni tulee mm. Askolassa opettajana toiminut Viljo Vihtorinpoika Suurnäkki (Taulu 4767), joka soitti viulua ja oli Porvoon kaupunginorkesterin ensiviulun äänenjohtaja. Nykyään musiikki on nuorten harrastuksena tärkeää, ja se tarjoaa monia erilaisia mahdollisuuksia. Toivon ja uskon että tuleva Haminassa pidettävä uudenlainen sukujuhla kiinnostaa sekä kokeneita että varsinkin nuoria sukumme musiikin harrastajia kokoontumaan yhteen esiintymään, kuuntelemaan ja kannustamaan. Samalla on tilaisuus tutustua suvun musiikinystäviin.

Kaunista ja hyvää kesää kaikille sukulaisille toivottaen,

Jorma Suurnäkki



## Sukuneuvoston vuosikokous 2014

Sukuneuvosto (19 sukuneuvoston jäsentä sekä kunniapuheenjohtaja ja sukututkimuksen asiantuntija) kokoontui Haminan seurakunnan Kulmakiven alasalissa lauantaina 29.3.2014 käsittelemään sukuseuramme vuosien 2013 ja 2014 toimintaan ja hallintoon liittyviä asioita. Sukuneuvosto hyväksyi sukuseuran vuoden 2013 toimintakertomuksen sekä vahvisti vuoden 2013 tilinpäätöksen myöntäen samalla hallitukselle ja tilivelvollisille vastuuvapauden. Samoin sukuneuvosto käsitteli sekä hyväksyi sukuseuramme vuoden 2014 toimintasuunnitelman ja talousarvion. Vuoden 2014 jäsenmaksuksi vahvistettiin 10 euroa/aikuisjäsen. Lisäksi kirjattiin tiedoksi sukuseuran uudet (28.10.2013 Patentti- ja rekisterihallituksen hyväksymät) säännöt, suunniteltiin tulevan kesän musiikillista sukutapahtumaa sunnuntaina 31.8.2014 Haminan seurakunnan Simeon-salissa ja kuultiin Aarre Muurmanin puheenvuoro sukututkimuksen tilanteesta.

### Sukuseuran uudet säännöt

Suurnäkki-sukuseura ry:n pitkälinen sääntöuudistusprosessi on viimein saatu päätökseen, kun Patentti- ja rekisterihallituksen Yhdistys- ja säätiöasioiden yksikkö vahvisti 28.10.2013 säännöt, joiden mukaisesti sukuseura nyt toimii. Sääntöuudistusta esiteltiin ensimmäisen kerran sukuseuran jäsenille laajemmin sukukokouksessa 2012, jolloin sukukokous antoi hyväksyntänsä sukuseuran hallituksen ja sukuneuvoston esittämälle sääntöuudistusehdotukselle. Sääntöuudistuksen taustalla oli useita pienempiä yksityiskohtia, joita nyt päivitettiin ja ajantasaistettiin. Samalla nostettiin esiin sukuseuran toiminnan yleishyödyllisyyttä kotiseututyön ja paikalliskulttuurin edistäjänä (sääntöjen 2 §) sekä sukuseuran toimintaa avattiin ulospäin mahdollistamalla myös suvun ulkopuolisten henkilöiden jäseneksi liittymisen (sääntöjen 4 §).

Sukuseuran yksittäisen jäsenen kannalta yksi merkittävimpiä muutoksia liittyy jäsenyyden päättymiseen/päättämiseen. Nyt jäsenmaksun maksamatta jättänyt jäsen on mahdollista erottaa sukuseuran jäsenyydestä: *"5 § --Hallitus voi erottaa jäsenen seurasta, jos jäsen on jättänyt eräänntyneen jäsenmaksunsa maksamatta tai muuten jättänyt täyttämättä ne velvoitukset, joihin hän on seuran liittymällä sitoutunut tai on menettelyllään sukuseurassa tai sen ulkopuolella huomattavasti vahingoittanut seuraa. Sukuseuran jäsen, joka ei ole vapaa velvollisuudesta suorittaa vuotuinen jäsenmaksu, katsotaan eronneeksi sukuseurasta, jos hän on jättänyt jäsenmaksunsa maksamatta kahdelta viimeksi päättyneeltä kalenterivuodelta."*

**Edellä mainittu pykälä on varsinaisesti astunut voimaan tämän vuoden alusta, joten maksamattomien jäsenmaksujen vuoksi jäsen voidaan käytännössä erottaa ensimmäisen kerran vuosien 2014-15 jälkeen vuonna 2016 sääntöjen tämän pykälän perusteella. Luonnollisesti kannustamme jäsenmaksun suorittamiseen ajallaan, sillä jäsenmaksut ovat merkittävin rahoitus sukuseuran kaikelle toiminnalle. Maksamalla jäsenmaksut ajallaan jäsenyys sukuseurassa säilyy katkeamattomana.**

Säännöt ovat kokonaisuudessaan nähtävillä Suurnäkki-sukuseuran internet-kotisivuilla, osoitteessa [www.suurnakki.fi](http://www.suurnakki.fi) tai [www.suurnakki.fi](http://www.suurnakki.fi) .

Suurnäkki-sukuseura esittää Timo Suurnäkille suurenmoiset kiitokset tämän haastavan prosessin hoitamisesta sekä pitkälistien ja yksityiskohtaisten neuvottelujen luotsaamisesta!

## Sukutuotteet

Sukukirjaamme, ”**Aatran kurjesta maailmalle, Suurnäkki-suku**” on myynnissä enää vain muutama kappale alla mainituilla henkilöillä. Kirjan hinta on 60 euroa.

litti: Ismo Suurnäkki, yhteystiedot jäljempänä tiedotteessa  
Helsinki - Vantaa: Timo Suurnäkki, Koskikuja 7 B, 01600 VANTAA, puh. 040-070 6193

Surunvalitteluadressesseissa ja onnittelukorteissa ovat aiheina sukuumme kuuluvan taiteilijan Maija Nurmiraanan maalaukset.



Adresseja on kolmella eri kuva-aiheella sekä neljällä erilaisella sisäsivun tekstillä ja yksi ilman tekstiä.

*”Hyvän ihmisen elämä jättää kallisarvoisen muiston ja hänen poismenonsa suuren surun”*

*”Ei tunne tietänsä ihminen Elo on kuin hiukkanen, hetkinen. Valot, varjot vuoroin täyttää sen kuka tietää päivänsä viimeisen”*

*”Ole hyvässä turvassa, pilvien takana on aina valoa”*

*”Jumala itse on heidän luonaan ja hän pyyhkii heidän silmistään joka ainoan kyneleen”*

Adressin hinta on 10 euroa, sisältäen kuoren

## Onnittelukortit



1-osainen kortti

2-osainen kortti ”elämänlanka”

2-osainen kortti ”maalaus”

Korttien hinnat: 1-osainen 3 euroa, 2-osainen 4 euroa, sisältäen postituskuoren

Adresseja ja kortteja on myynnissä

Helena Puhakalla: Turokuja 19, 49490 NEUVOTON, puh. 05-345 0015

[helena.puhakka@kymp.net](mailto:helena.puhakka@kymp.net)

Ismo Suurnäkkillä: Tuurinkorventie 29, 47400 KAUSALA, puh. 044-783 4320

[is.matti.suurnakki@gmail.com](mailto:is.matti.suurnakki@gmail.com)

Kaikkia sukutuotteita on myynnissä myös aina sukutapahtumissamme. Hintoihin lisätään postituskulut jos ne toimitetaan postitse.

## **Sukuseuran jäsenmaksu vuodelta 2014**

Sukuseuramme jäsenistö on seuramme tärkein yhdysside sukuumme. Jäsenistö on myös sukuseuramme toiminnan keskeinen rahoittaja. Siksi vetoammekin sukuseuramme jäsenistöön ja kehotamme teitä jokaista jäsentä huolehtimaan jäsenmaksunne maksamisesta vuodelta 2014 mahdollisimman pian jäsenmaksulaskulla, joka on tämän jäsenkirjeen mukana. Sähköpostia käytettäessä lasku on erillisenä viestinä. **Käytä maksassaasi ehdottomasti viitenumeroa.**

**”Suurnäkit sulosävelin” - sukuseuran musiikillinen sukujuhla Simeon-salissa sunnuntaina 31.8.2014**

*Kutsumme kaikki tervetulleiksi Suurnäkki-sukuseura ry:n musiikilliseen sukujuhlaan!*

Paikka: Haminan seurakunnan Simeon-Sali, Pikkuympyräkatu 34, Hamina

Ohjelma:

klo 10.00 Mahdollisuus osallistua jumalanpalvelukseen Marian kirkossa  
klo 11.30 Lounas Simeon-salissa  
klo 13.00 Ohjelmallinen osuus  
- Tervehdyssanat, sukuneuvoston puheenjohtaja Jorma Suurnäkki  
- Suvun jäsenten esityksiä  
- Yhteislaulua  
klo 14.30 Päätöskahvit

Hinta: *Tapahtuma on jäsenmaksunsa suorittaneille Suurnäkki-sukuseura ry:n jäsenille maksuton!*  
Muut tapahtuman osallistujat: **10e** (aikuiset), **5e** (lapset alle 15v)  
0e (lapset alle 7v).

Ilmoittautuminen:

Sitovat ennakoilmoittautumiset **15.8.2014** mennessä sukuseuran internet-kotisivujen kautta osoitteessa [www.suurnakki.fi](http://www.suurnakki.fi) tai puhelimitse/sähköpostitse:  
- Mirka Suurnäkki, puh. 0400-639 777, sähköposti: [mirka\\_suur@hotmail.com](mailto:mirka_suur@hotmail.com)  
- Ismo Suurnäkki, puh. 044-783 4320, sähköposti: [is.matti.suurnakki@gmail.com](mailto:is.matti.suurnakki@gmail.com)

*Toivotamme kaikki halukkaat myös lämpimästi tervetulleiksi yhdessä toteuttamaan päivän ohjelmaa. Tarkoituksena on tarjota avoin estradi suvun jäsenten kaikenlaisille musiikillisille ohjelmanumeroille. Nyt siis kaikki ikään, instrumenttiin tai musiikilliseen tyyliin katsomatta – joko yksin tai erilaisilla kokoonpanoilla – rohkeasti tuomaan esille Suurnäkki-suvun sulosäveliä sekä osallistumaan yhteiseen musisointiin, joko esittäjän tai kuulijan roolissa! Esitysten tietoja ottaa vastaan sukuseuran sihteeri Mirka Suurnäkki (yhteystiedot yllä). Toteutetaan yhdessä unohtumaton elämyksellinen sukujuhlapäivä musiikin parissa! 🎵*

